

Lars Dahlmann Holding ApS

CVR-nr. 35052410

Åparken 34

6823 Ansager

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 23.01.2016

Dirigent

Navn: Lars Dahlmann

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	7
Balance pr. 31.12.2015	8
Egenkapitalopgørelse for 2015	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Lars Dahlmann Holding ApS
Åparken 34
6823 Ansager

CVR-nr.: 35052410

Hjemsted: Ansager

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Lars Dahlmann, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Frodesgade 125
Postboks 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at besidde kapital- og ejerandele i andre virksomheder samt at foretage investeringer af enhver art, herunder investering i værdipapirer og fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 39 t.kr. mod et overskud på 37 t.kr. i 2014. Årets resultat er tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttotab		(7.500)	(5.925)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		<u>46.360</u>	<u>42.451</u>
Årets resultat		<u>38.860</u>	<u>36.526</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		37.000	48.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.360	451
Overført resultat		<u>500</u>	<u>(11.925)</u>
		<u>38.860</u>	<u>36.526</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		147.247	142.887
Finansielle anlægsaktiver	1	<u>147.247</u>	<u>142.887</u>
Anlægsaktiver		<u>147.247</u>	<u>142.887</u>
Likvide beholdninger		<u>445</u>	<u>13.905</u>
Omsætningsaktiver		<u>445</u>	<u>13.905</u>
Aktiver		<u><u>147.692</u></u>	<u><u>156.792</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital	2	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.247	887
Overført overskud eller underskud		20.575	20.075
Forslag til udbytte for regnskabsåret		37.000	48.000
Egenkapital		<u>139.822</u>	<u>148.962</u>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		370	330
Anden gæld	3	7.500	7.500
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>7.870</u>	<u>7.830</u>
Gældsforpligtelser		<u>7.870</u>	<u>7.830</u>
Passiver		<u>147.692</u>	<u>156.792</u>
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdis me- tode kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	887	20.075	48.000	148.962
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(48.000)	(48.000)
Årets resultat	0	1.360	500	37.000	38.860
Egenkapital ultimo	80.000	2.247	20.575	37.000	139.822

Noter

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
1. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	100.000
Kostpris ultimo	100.000
Opskrivninger primo	42.887
Andel af årets resultat	46.360
Udbytte	(42.000)
Opskrivninger ultimo	47.247
Regnskabsmæssig værdi ultimo	147.247

	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Associerede virksomheder:			
DW-Miljøsortering ApS	Ansager	ApS	50,00

	2015 kr.	2014 kr.	2013 kr.
2. Virksomhedskapital			
Bevægelser i virksomhedskapitalen			
Virksomhedskapital primo	80.000	80.000	0
Kapitalforhøjelse	0	0	80.000
Virksomhedskapital ultimo	80.000	80.000	80.000

	2015 kr.	2014 kr.
3. Anden gæld		
Andre skyldige omkostninger	7.500	7.500
	7.500	7.500

Noter

4. Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret pro rata (50%) for bankgæld i DW-Miljøsortering ApS. Gælden udgør pr. 31.12.2015 0 kr.